
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ЛАЧИНОВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

  24 декабря 2024 года                                                                                                            № 38 

 

О внесении изменений и дополнений в решение  

Собрания депутатов  Лачиновского сельсовета  

Касторенского района от 11.12.2023г. № 34 «О бюджете 

Лачиновского  сельсовета  Касторенского района  

Курской области на  2024  год и плановый  

период 2025 и 2026 годов»                                         

 

 Руководствуясь ст. 41 Устава муниципального образования «Лачиновский сельсовет»   

Касторенского  района  Курской области Собрание  депутатов  Лачиновского  сельсовета  

Касторенского  района  РЕШИЛО: 

  

            Внести изменения в решение Собрания депутатов Лачиновского  сельсовета  

Касторенского  района  от 11.12.2023 год  № 34 «О бюджете Лачиновского  сельсовета 

Касторенского района Курской области на  2024  год и плановый период 2025 и 2026 годов» 

следующие изменения и дополнения: 

 

1.Уточнить бюджет Лачиновского сельсовета Касторенского района  на  2024 год:  

 

              а) по  доходам  в сумме   3 491 218,00 рублей  согласно приложения № 3 

              б) по расходам в сумме   3 509 955,93 рублей  согласно приложений  № 5 

 

           2. Уточнить  источники  внутреннего  финансирования   дефицита  местного  бюджета  на   

2024  год согласно приложения  № 1 к настоящему решению.  

 

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов 

Лачиновского сельсовета                                                                             Ж.В. Трубникова 

 

            Глава   Лачиновского сельсовета                                                                   Г.Н. Селезнев  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                            

                                                                                                                               Приложение № 1 

                                                                      к решению Собрания  депутатов  

Лачиновского  сельсовета  

Касторенского района 

                                                        от 24.12. 2024г.  № 38   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета  Лачиновского сельсовета 

Касторенского района Курской области на 2024 год 

                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                           рублей 

Код бюджетной             

классификации   РФ 

Наименование источников финансирования 

бюджета 

Сумма 

на 2024                                    

год 

1                         2 3 

01  00  00  00  00  0000  000 Источники внутреннего финансирования  дефицита 

бюджета 

18737,93 

 

01  05  00  00   00  0000  000 

Изменение остатков средств на счетах по учету 

средств бюджета  

 

 

 

18737,93 

01  05  00  00  00  0000  500 Увеличение остатков средств бюджетов 

 

-3 491 218,00 

01  05  02  00  00  0000   500 Увеличение прочих остатков средств бюджетов 

 

-3 491 218,00 

01  05  02  01  00  0000   510 Увеличение прочих остатков денежных средств 

бюджетов 

 

-3 491 218,00 

01  05  02  01 10  0000  510 Увеличение прочих  остатков денежных средств 

бюджетов сельских поселений 

 

-3 491 218,00 

01  05  00  00  00  0000  600 Уменьшение остатков средств бюджетов 

 

3 509 955,93 

01  05  02  00  00  0000  600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 

 

3 509 955,93 

01  05  02  01  00  0000  610 Уменьшение прочих остатков денежных  средств 

бюджетов 

3 509 955,93 

01  05  02  01  10  0000  610 Уменьшение  прочих остатков денежных  средств 

бюджетов сельских поселений 

 

3 509 955,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 3 

                                                                      к решению Собрания  депутатов  

Лачиновского  сельсовета  

Касторенского района 

от 24 .12. 2024г.  №  38     

 

Поступление доходов в бюджет Лачиновского сельсовета Касторенского района Курской 

области в 2024 году  

                                                                                                                                      Рублей 

Код бюджетной классификации 

Российской Федерации 

 

Наименование доходов 

Сумма 

 на  

2024 год 

1 2 3 

 

1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 

 

1630728 

 

1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 

 

122382 

 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 

 

122382 

1 01 02010 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

источником которых является налоговый агент, за 

исключением доходов, в отношении которых 

исчисление и уплата налога осуществляются в 

соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового 

кодекса Российской Федерации 

 

 

 

120793 

1 01 02020 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных от осуществления деятельности 

физическими лицами, зарегистрированными в 

качестве индивидуальных предпринимателей, 

нотариусов, занимающихся частной практикой, 

адвокатов, учредивших адвокатские кабинеты и 

других лиц, занимающихся частной практикой в 

соответствии со статьей 227 Налогового кодекса 

Российской Федерации 

1573 

1 01 02030 01 0000 110 

Налог на доходы физических лиц с доходов, 

полученных физическими лицами  в соответствии со 

статьей 228 Налогового кодекса Российской 

Федерации 

16 

1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 288516 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 288516 

1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 288516 

1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 1054343 

1 06 01000 00 0000 110 Налог на имущество физических лиц 164359 

1 06 01030 10 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 

164359 

 

1 06 06000 00 0000 110 

 

Земельный налог 

 

889984 

1 06 06030 00 0000 110 
Земельный налог с организаций  

779799 

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог с организаций, обладающих  

consultantplus://offline/ref=3601CC4C2207C9AD1A19E18E2154F9D974A2DA555150E6E75D8891D4BF237B26EB7AFBC50C8CY3qEH
consultantplus://offline/ref=3601CC4C2207C9AD1A19E18E2154F9D974A2DA555150E6E75D8891D4BF237B26EB7AFBC50C8CY3qEH


земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 

779799 

 

1 06 06040 00 0000 110 
 

Земельный налог с физических лиц 

 

110185 

1 06 06043 10 0000 110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 

 

110185 

1 13 00000 00 0000 000 
ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И 

КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ 

165487 

1 13 02000 00 0000 130 Доходы от компенсации затрат государства 165487 

1 13 02990 00 0000 130 Прочие доходы от компенсации затрат государства 165487 

1 13 02995 10 0000 130 
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов 

сельских поселений 

165487 

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 1860490 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления от  других бюджетов 

бюджетной системы Российской Федерации 

1860490 

2 02 10000 00 0000 150 Дотации бюджетам бюджетной системы Российской 

Федерации  

1136434 

2 02 15002 00 0000 150 Дотации бюджетам  на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджетов 

771773 

2 02 15002 10 0000 150 Дотация бюджетам сельских поселений на 

поддержку мер по обеспечению сбалансированности 

бюджетов 

771773 

2 02 16001 00 0000 150 Дотации  на выравнивание бюджетной 

обеспеченности из бюджетов муниципальных 

районов, городских округов с внутригородским 

делением 

364661 

2 02 16001 10 0000 150 Дотации бюджетам сельских поселений на 

выравнивание бюджетной обеспеченности из 

бюджетов муниципальных районов 

364661 

2 02 30000 00 0000 150 Субвенции бюджетам бюджетной системы 

Российской Федерации  

135094 

2 02 35118 00 0000 150 Субвенции бюджетам на осуществление первичного 

воинского учета на территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

135094 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам сельских поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 

135094 

2 02 40000 00 0000 150 Иные межбюджетные трансферты 588962 

2 02 40014 00 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам муниципальных образований на 

осуществление части полномочий по решению 

вопросов местного значения в соответствии с 

заключенными соглашениями 

588962 

2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями 

588962 

 Всего доходов 3 491 218 

 



 

Приложение № 5 

                                                                      к решению Собрания  депутатов  

Лачиновского  сельсовета  

Касторенского района 

                                                                                                                от  24.12. 2024г.  № 38   

 

Распределение бюджетных ассигнований бюджета Лачиновского сельсовета 

Касторенского района Курской области  на 2024 год по разделам и подразделам, целевым 

статьям и видам расходов, классификации расходов бюджета  

                                                                                                                                      Рублей 

         НАИМЕНОВАНИЕ Рз ПР ЦСР ВР СУММА 

на 2024 год 

 

ВСЕГО         3 509 955,93 

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 01    2384262,51 

Функционирование высшего должностного 

лица субъекта Российской Федерации и 

муниципального образования 01 02   351865 

Обеспечение функционирования главы 

муниципального образования 01 02 71 0 00 00000  351865 

Глава муниципального образования 01 02 71 1 00 00000  351865 

Обеспечение деятельности и выполнение 

функций  органов местного самоуправления 01 02 71 1 00С1402  351865 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 01 02 71 1 00С1402 100 351865 

Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 

исполнительных органов государственной 

власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 01 04   431481 

Муниципальная программа "Развитие 

муниципальной службы" 01 04 09 0 00 00000  100 

Подпрограмма "Реализация мероприятий, 

направленных на развитие муниципальной 

службы» муниципальной программы 

"Развитие муниципальной службы" 01 04 09 1 00 00000  100 

Основное мероприятие «Расходы на 

мероприятия направленные на развитие 

муниципальной службы» 01 04 09 1 01 00000  100 

Мероприятия, направленные на развитие 

муниципальной службы 01 04 09 1 01С1437  100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 04 09 1 01С1437 200 100 

Обеспечение функционирования местных 

администраций 01 04 73 0 0000000  431381 

Обеспечение деятельности администрации 

муниципального образования 01 04 73 1 00 00000  431381 

Обеспечение деятельности и выполнение 01 04 73 1 00С1402  431381 



функций органов местного самоуправления 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 01 04 73 1 00С1402 100 431381 

 

Обеспечение деятельности финансовых, 

налоговых и таможенных органов и 

органов финансового (финансово-

бюджетного) надзора 

 

 

 

 

01 

 

 

 

 

06 

   

 

 

 

33555,31 

Обеспечение деятельности контрольно-

счетных органов муниципального 

образования 

 

01 

 

06 

 

74 0 00 00000 

 

33555,31 

Аппарат контрольно-счетного органа 

муниципального образования 

 

01 

 

06 

 

74 3 00 00000 

 

33555,31 

Осуществление переданных полномочий в 

сфере внешнего муниципального финансового 

контроля 

 

 

 

01 

 

 

06 

 

 

74 3 00П1484 

 

33555,31 

Межбюджетные трансферты 01 06 74 3 00П1484 500 33555,31 

Резервные фонды 01 11   
3000 

Резервные фонды органов местного 

самоуправления 

01 11 

7800000000  
3000 

Резервные фонды 01 11 7810000000  
3000 

Резервный фонд местной администрации 01 11 78100С1403  
3000 

Иные бюджетные ассигнования 01 11 78100С1403 800 
3000 

Другие общегосударственные вопросы 01 13   1564361,20 

Муниципальная программа «Развитие 

малого и среднего предпринимательства» 01 13 15 0 00 00000  100 

Подпрограмма «Содействие развитию 

малого и среднего предпринимательства» 

муниципальной программы «Развитие 

малого и среднего предпринимательства» 01 13 15 1 00 00000  100 

Основное мероприятие «Расходы на 

обеспечение условий для развития малого и 

среднего предпринимательства на территории 

муниципального образования» 01 13 15 1 01 00000  100 

Обеспечение условий для развития малого и 

среднего предпринимательства на территории 

муниципального образования 01 13 15 1 01 С1405  100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 13 15 1 01 С1405 200 100 

Муниципальная программа     

«Обеспечение эффективного 

функционирование вспомогательных 

служб деятельности органов местного 

самоуправления МО «Лачиновский 

сельсовет» Касторенского района Курской 

области» 01 13 25 0 00 00000 

 

531362    



 

Подпрограмма «Обеспечение реализации 

муниципальной программы «Обеспечение 

эффективного функционирование 

вспомогательных служб деятельности 

органов местного самоуправления МО 

«Лачиновский сельсовет» Касторенского 

района Курской области» 

 01 13 25 1 00 00000 

 

531362 

Обеспечение деятельности (оказание услуг) 

муниципальных учреждений 01 13 25 1 01 00000 

 

531362 

Расходы на обеспечение деятельности 

(оказание услуг) муниципальных учреждений 01 13 25 1 01 С1402 

 

459954 

Расходы на выплаты персоналу в целях 

обеспечения выполнения функций 

государственными (муниципальными) 

органами, казенными учреждениями, 

органами управления государственными 

внебюджетными фондами 01 13 25 1 01 С1402 100 459954 

Выполнение других (прочих) обязательств 

органа местного самоуправления 01 13 25 1 01 С1404  71408 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 13 25 1 01 С1404 200 71408 

Реализация государственных функций, 

связанных с общегосударственным 

управлением  01 13 76 0 00 00000  952819,20 

Выполнение других обязательств 

муниципального образования 01 13 76 1 00 00000  952819,20 

Расходы на выполнение других (прочих) 

обязательств органа местного самоуправления 01 13 76 1 00С1404  952819,20 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 13 76 1 00С1404 200 946900,89 

Иные бюджетные ассигнования 01 13 76 1 00С1404 800 5918,31 

Не программная деятельность органов 

местного самоуправления 01 13 77  0 0000000  80080 

Не программные расходы органов местного 

самоуправления 01 13 77 2 00 00000  80080 

Реализация мероприятий по распространению 

официальной информации 

 01 13 77 2 00С1439 

 

80080 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 01 13 77 2 00С1439 200 80080 

Национальная оборона 02    135094 

Мобилизационная и вневойсковая 

подготовка 02 03   135094 

Не программная деятельность органов 

местного самоуправления 02 03 77  0 0000000  135094 

Не программные расходы органов местного 

самоуправления 02 03 77 2 00 00000  135094 

Осуществление первичного воинского учета 

на территориях, где отсутствуют военные 

комиссариаты 02 03 77 2 00 51180  135094 

Закупка товаров, работ и услуг для 02 03 77 2 00 51180 200 135094 



обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 

Национальная безопасность и 

правоохранительная деятельность 03    11861 

Обеспечение пожарной безопасности 03 10   11761 

Муниципальная программа "Защита 

населения и территории от чрезвычайных 

ситуаций, обеспечение пожарной 

безопасности и безопасности людей на 

водных объектах" 03 10 13 0 00 00000  11761 

Подпрограмма "Обеспечение комплексной 

безопасности жизнедеятельности населения 

от чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера, стабильности 

техногенной обстановки» муниципальной 

программы "Защита населения и 

территории от чрезвычайных ситуаций, 

обеспечение пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах" 03 10 13 1 00 00000  11761 

Основное мероприятие «Расходы на 

обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности в границах населенных пунктов 

муниципальных образований» 

 03 10 13 1 01 00000  11761 

Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности в границах населенных пунктов 

муниципальных образований 

 03 10 13 1 01С1415  11761 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 03 10 13 1 01С1415 

 

 

200 11761 

Другие вопросы в области национальной 

безопасности и правоохранительной 

деятельности 03 14  

 

100 

Муниципальная программа 

«Профилактика правонарушений» 03 14 12 0 00 00000 

 

100 

Подпрограмма «Обеспечение правопорядка 

на территории муниципального 

образования» муниципальной программы  

«Профилактика правонарушений» 03 14 12 2 00 00000 

 

100 

Основное мероприятие «Расходы на 

реализацию мероприятий направленных на 

обеспечение правопорядка на территории 

муниципального образования» 03 14 12 2 01 00000 

 

100 

Реализация мероприятий направленных на 

обеспечение правопорядка на территории 

муниципального образования 03 14 12 2 01С1435 

 

100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 03 14 12 2 01С1435 

 

 

200 100 

Национальная экономика 04    721346,96 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09   713146,96 

Муниципальная программа "Развитие 

транспортной системы, обеспечение 

перевозки пассажиров в МО "Лачиновский 

сельсовет Касторенского  района Курской 04 09 11 0 00 00000  713146,96 



области и безопасности дорожного 

движения" 

Подпрограмма "Развитие сети 

автомобильных дорог «МО "Лачиновский 

сельсовет" Касторенского района Курской 

области»  муниципальной программы 

"Развитие транспортной системы, 

обеспечение перевозки пассажиров в МО 

"Лачиновский сельсовет" Касторенского 

района Курской области и безопасности 

дорожного движения" 04 09 11 2 00 00000  713146,96 

Основное мероприятие «Предоставление 

средств на осуществление мероприятий для 

развития сети автомобильных дорог МО 

«Лачиновский сельсовет» Касторенского 

района Курской области 04 09 11 2 01 00000  713146,96 

Иные межбюджетные трансферты на 

осуществление переданных полномочий по 

ремонту и содержанию автомобильных дорог 

общего пользования местного значения 04 09 11 2 01 П1424  588962 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 04 09 11 2 01 П1424 200 588962 

Капитальный ремонт, ремонт и содержание 

автомобильных дорог общего пользования 

местного значения 04 09 11 2 01 С1424  124184,96 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 04 09 11 2 01 С1424 200 124184,96 

Другие вопросы в области национальной 

экономики 04 12   8200 

Муниципальная программа «Управление 

муниципальным имуществом и 

земельными ресурсами» 04 12 04 0 00 00000  8100 

Подпрограмма «Управление 

муниципальной программой и обеспечение 

условий реализации» муниципальной 

программы «Управление муниципальным 

имуществом и земельными ресурсами» 04 12 04 1 00 00000  8100 

Основное мероприятие «Расходы на 

мероприятия в области имущественных 

отношений» 04 12 04 1 01 00000  8100 

Мероприятия в области имущественных 

отношений 04 12 04 1 01С1467  8000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 04 12 04 1 01С1467 200 8000 

Мероприятия в области земельных отношений 04 12 04 1 01С1468  100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 04 12 04 1 01С1468 200 100 

Муниципальная программа 

«Энергосбережение и повышение 

энергетической эффективности в МО 

Лачиновский сельсовет» Касторенского 

района Курской области» 04 12 05 0 00 00000  100 



Подпрограмма "Энергосбережение в МО 

"Лачиновский сельсовет" Касторенского 

района Курской области" муниципальной 

программы "Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности 

в МО "Лачиновский сельсовет" 

Касторенского района Курской области" 04 12 05 1 00 00000 

 

100 

Основное мероприятие «Расходы на 

мероприятия в области энергосбережения» 04 12 05 1 01 00000 

 

100 

Мероприятия в области энергосбережения 04 12 05 1 01С1434  100 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 04 12 05 1 01С1434 

 

 

200 100 

Жилищно-коммунальное хозяйство 
05 

  
 5000 

Благоустройство 05 03   5000 

Муниципальная программа  «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан в МО 

«Лачиновский сельсовет» Касторенского  

района Курской области» 05 03 07 0 00 00000 

 

5000 

Подпрограмма «Обеспечение 

качественными услугами ЖКХ населения 

МО «Лачиновский сельсовет» 

Касторенского  района Курской области» 

муниципальной  программы  «Обеспечение 

доступным и комфортным жильем и 

коммунальными услугами граждан в МО 

«Лачиновский сельсовет» Касторенского  

района Курской области» 05 03 07 3 00 00000 

 

5000 

Основное мероприятие «Расходы на 

мероприятия по благоустройству» 05 03 07 3 01 00000 

 

5000 

Мероприятия по благоустройству 05 03 07 3 01С1433  5000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 05 03 07 3 01С1433 

 

 

200 5000 

Социальная политика 

10    251391,46 

Пенсионное обеспечение 

10 01 

  

251391,46 

Муниципальная программа «Социальная 

поддержка граждан в  МО «Лачиновский 

сельсовет» Касторенского  района Курской 

области» 

10 01 

 

 

 

 

02 0 00 00000 

 

251391,46 

Подпрограмма «Развитие мер социальной 

поддержки отдельных категорий граждан» 

муниципальной программы  «Социальная 

поддержка граждан в  МО «Лачиновский 

сельсовет» Касторенского  района Курской 

области» 

10 01 

 

 

 

 

 

 

 

02 2 00 00000 

 

251391,46 

Основное мероприятие «Расходы по выплате 

пенсий за выслугу лет и доплат к пенсиям 

муниципальных служащих Лачиновского 10 01 

 

 

02 2 01 00000 

 

251391,46 



сельсовета Касторенского района Курской 

области» 

Выплата пенсий за выслугу лет и доплат к 

пенсиям муниципальных служащих  10 01 02 2 01С1445  251391,46 

Социальное обеспечение  и иные выплаты 

населению 

 

10 

 

01 

 

02 2 01С1445 

 

300 251391,46 

Физическая культура и спорт 11    
1000 

Физическая культура  11 01   
1000 

Муниципальная программа «Повышение 

эффективности работы с молодежью, 

организация отдыха и оздоровления детей, 

молодежи, развитие физической культуры 

и спорта» 11 01 08 0 00 00000  
1000 

Подпрограмма «Реализация 

муниципальной политики в сфере 

физической культуры и спорта» 

муниципальной программы «Повышение 

эффективности работы с молодежью, 

организация отдыха и оздоровления детей, 

молодежи, развитие физической культуры 

и спорта» 11 01 08 3 00 00000  
1000 

Основные мероприятия «Расходы на Создание 

условий, обеспечивающих повышение 

мотивации жителей МО "Лачиновский 

сельсовет" Касторенского района Курской 

области» к регулярным занятиям физической 

культурой и спортом и ведению здорового 

образа жизни» 11 01 08 3 01 00000  
1000 

Создание условий, обеспечивающих 

повышение мотивации жителей МО 

"Лачиновский сельсовет" Касторенского 

района Курской области» к регулярным 

занятиям физической культурой и спортом и 

ведению здорового образа жизни 11 01 08 3 01С1406  
1000 

Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 

(муниципальных) нужд 
11 01 08 3 01С1406 200 

1000 

 

 

 


